
2025年1月吉日

高崎健康福祉大学高崎高等学校

新入生保護者各位

株式会社 ウイングギャレックス

群馬県安中市板鼻2-3-16

　拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　弊社、体育着等の新入生注文について、ご案内申し上げます。

　体育着等の注文は、採寸当日に会場にてお配りいたします申込用紙にて受け付けいたしま

す。サイズサンプルをご覧いただき、サイズおよび枚数をお決めいただきます。

　採寸にあたりましては、試着をご希望される場合は、試着しやすい服装でお越しいただけ

ますようお願いいたします。

　尚、お支払いは、申込用紙を採寸当日ご提出していただいた後、お振込にてお願いいたし

ます。

　商品は、加工後、申込用紙にご記入いただきましたご住所へ発送いたします。

　ご不明な点がございましたら、採寸当日に会場でお問い合わせくださいますよう、よろし

くお願いいたします。

敬具

新入生の体育着等注文について


